
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2024 года                                                                                                   №
57/5

О результатах опроса граждан по вопросу 
ликвидации Муниципального учреждения культуры 

«Центральная районная межпоселенческая библиотека 
Касимовского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  29.12.1994  №  78-ФЗ  «О  библиотечном  деле»,
руководствуясь Уставом Касимовского муниципального округа Рязанской области,
Дума Касимовского муниципального округа Рязанской области

Р Е Ш И Л А:

 1. Утвердить результаты опроса граждан на территории сельских и городских
поселений,  входящих  в  состав  Касимовского  муниципального  района  Рязанской
области  по  вопросу  ликвидации  муниципального  учреждения  культуры
«Центральная  районная  межпоселенческая  библиотека  Касимовского
муниципального района».

2. Направить настоящее решение учредителю Муниципального учреждения
культуры  «Центральная  районная  межпоселенческая  библиотека  Касимовского
муниципального района» для проведения процедуры ликвидации.

3.  Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию. 

   

Председатель Думы 
Касимовского муниципального округа
Рязанской области                  И.И.
Ганина 

И.о. главы 
Касимовского муниципального округа
Рязанской области                И.А. Бахилов


